

11、《分项价格表》

项目名称：丰县大沙河镇一号沟生活污水生态治理项目

项目编号：JSZC-320321-XZZX-C2025-0001

货币单位：人民币元

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
一	提升池（土建）						
1	集水池提升泵（绞刀）	65WQ2.2QG	台	4	4250	17000	一备一用
2	液位控制	0-5m	套	2	750	1500	配套
3	一体化泵站箱体（一号沟）	混凝土，内径2*2*2	套	1	7496	7496	
4	一体化泵站箱体（二号沟）	混凝土，内径2*2*3	套	1	11244	11244	
5	格栅装置	配套	套	2	3000	6000	
6	河道清淤及刷坡		m	150	75	11250	
7	拦水坝砖砌体	9m×0.37m×2m*2	m ³	13.32	1020	13586.4	
8	一号沟河底硬化及岸坡护坡	9*6*0.2（底）+10*2*0.15*2（护坡）+10*0.3*0.2*4（格梗）	m ³	19.2	756	14515.2	
9	二号沟开挖、回填土石方	设备埋深1.5米 70m×6m×3.6m-252	m ³	1260	107	134820	
10	钢筋混凝土设备基础	64.5m*3.4m*0.3mC20商品砼 非泵送 模板支撑	m ³	65.79	1300	85527	
11	预埋溢流涵管	Φ600钢带管	m	80	150	12000	

1 2	预埋雨水涵管	Φ600 钢带管	m	70	150	10500	
1 3	二号沟河底硬化及岸坡护坡	4*3*0.2 (底) +4*2*0.15*2 (护坡) +4*0.2*0.3*4 (格梗)	m 3	5.76	756	4354.56	
1 4	砖砌出水槽	2*3*1	m 3	6	1020	6120	
1 5	二号沟挡土墙	砖砌 6*1*2	m 3	12	1020	12240	
1 6	临时围堰降水	临时围堰降水	项	1	6000	6000	
二	一体化污水处理设备						
1	污水处理设备主体	16000*3000*3000mm	套	2	102550	205100	碳钢防腐
2	检查孔盖	标配	个	4	1850	7400	碳钢防腐
3	提吊装置	标配	套	4	300	1200	碳钢防腐
4	设备爬梯	标配	套	1	2500	2500	碳钢防腐
5	设备加固	内部拉筋槽钢	套	1	6000	6000	碳钢防腐
6	污泥回流泵	WQ25-10-1.5kw	台	1	1800	1800	铸铁式
7	硝化液回流泵	WQ42-9-2.2kw	台	1	3150	3150	铸铁式
8	缺氧池填料	φ150 组合填料	套	1	2200	2200	配套设备
9	缺氧池填料支架	钢材品种、规格：防腐螺纹钢	套	1	3800	3800	配套设备
1 0	缺氧池穿孔曝气	Φ50 曝气管	套	1	1500	1500	配套设备
1 1	缺氧池加固	横撑+立柱	套	1	3000	3000	配套设备
1 2	好氧池填料	φ150 组合填料	套	1	3250	3250	配套设备

1 3	好氧池 填料支 架	钢材品种、规格：防 腐螺纹钢	套	1	5900	5900	配套设备
1 4	好氧池 曝气器	Φ215 微孔曝气	套	1	7100	7100	配套设备
1 5	好氧池 加固	横撑+立柱	套	1	5400	5400	配套设备
1 6	曝气管 路	Φ50 管路	套	1	7500	7500	配套设备
三	一体化调节池处理设备						
1	污水调 节池主 体	12000*3000*3000mm	套	2	82400	164800	碳钢防腐
2	检查孔 盖	标配	个	4	1850	7400	碳钢防腐
3	提吊装 置	标配	套	8	300	2400	碳钢防腐
4	设备爬 梯	标配	套	2	1200	2400	碳钢防腐
5	设备加 固	内部拉筋槽钢	套	2	4250	8500	碳钢防腐
6	调节池 提升泵	WQ25-10-1.5kw	套	2	1500	3000	铸铁式
四	MBR 膜池（一体化设备内部）						
1	MBR 膜	中空纤维膜 PVDF	套	1	10900 0	109000	膜丝材质：PVDF 改性高分子材 质
2	MBR 膜 架	配套	套	1	25000	25000	材质 304 不锈钢
3	液位控 制	0-5m	套	1	300	300	投入式
五	清水池（一体化设备内部）						
1	膜反洗 泵	WQ42-9-2.2kw	台	1	3150	3150	铸铁式
2	液位控 制	0-5m	套	1	300	300	投入式
六	设备间						
1	风机	NSR125II-11kw-22A	台	1	19500	19500	
2	电控柜	PLC	套	1	11000	11000	电器元件正泰
3	药洗设 备	500L	套	1	2250	2250	PE

4	应急加药	500L	套	1	2250	2250	PE
5	加药泵	配套	台	3	1650	4950	配套加药
6	MBR膜抽吸泵	BZ65-15-2.2kw	台	2	2550	5100	一用一备
7	设备间	岩棉板房 5*4	座	1	25200	25200	
七	其他						
1	电线电缆	国标	套	1	9000	9000	国标
2	管道、阀门	国标	套	1	9500	9500	PVC+铁管
3	安装材料	标配	宗	1	9500	9500	PVC+铁管
4	流量计	进水管安装	套	1	9300	9300	
5	防护护栏	防护护栏	m	154	330	50820	

合计

1105573.16

含运费、安装、
税费

供应商（电子签章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年2月7日



[Handwritten signature]

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以总价为准。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性投标招标文件。
3. 供应商对以上数据的真实性负责。

采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。